

خبر و مصاحبه

جرایم سنگین برای سایپا

مسابقه تیم های آرمان گهر سیرجان و سایپا برگزار و از سوی بهنام ابوالقاسم پور، مدیر تیم سایپا تخلفاتی مبنی بر رفتار غیر ورزشی و بدر رفتاری نسبت به مقام رسمی مسابقه که منجر به صدور قرار دستور موقت مبنی بر محرومیت نامبرده از حضور در ورزشگاه های محل برگزاری مسابقه تیم مربوطه شده بود، رخ داد. وی به سه ماه محرومیت از ورود به استادیوم های برگزاری مسابقات تیم با احتساب محرومیت ناشی از دستور موقت و پرداخت ۷۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. با صدور این رأی از قرار دستور موقت صادره رفع اثر می شود. این رأی قابل تجدید نظر است. امیرمحمد محکم کار، بازیکن تیم سایپا به دلیل رفتار غیر ورزشی و بدر رفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه (دور) سه جلسه از همراهی تیم خود محروم است و باید ۵۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدید نظر است. احمد کعبیان پور، مربی تیم سایپا به دلیل بدر رفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه (دور) سه جلسه از همراهی تیم خود محروم است و باید ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی از حیث محرومیت قابل تجدید نظر است. مجتبی بیژن، بازیکن تیم سایپا تهران به دلیل رفتار غیر ورزشی (خطای شدید که منجر به اخراجش شد) به پرداخت ۱۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم است. تیم سایپا تهران به دلیل داشتن ۵ بازیکن خاطاری باید ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

حسینی: شخصیت تیمی مان را با کم باختن نشان دادیم

محمد احسان حسینی مدافع تیم فوتبال آلومینیوم اراک در واکنش به انتقادهایی که از تعداد تساوی های تیمش در لیگ امسال صورت گرفته می گوید: «لیگ امسال بسیار سخت و فشرده است و فاصله تیم ها به یکدیگر نزدیک. این درست است که تعداد تساوی های ما زیاد بوده است، ولی در خیلی از این بازی ها مستحق برد بودیم، با این حال در استفاده از موقعیت ها بدشانسی آوردیم. به عنوان مثال در همین بازی با نفت مسجد سلیمان باید چند گل به تیم حریف می زدیم، ولی موقعیت ها را از دست دادیم. مشکل گل زدن فقط مربوط به تیم ما نیست و اکثر تیم های لیگ برتر با این مشکل مواجه هستند. ما بازیکنان امسال بارها در موقعیت گل زدن قرار گرفتیم، ولی متأسفانه از آنها استفاده نکردیم. با این حال اعتقاد من این است که مساوی کردن بهتر از باختن است و ما امسال کم شکست خوردیم و با این اتفاق شخصیت تیمی خودمان را نشان دادیم.» او قهرمان لیگ را تیم سابقش می داند: «پرسپولیس در شرایط بسیار خوبی به سر می برد و فکر می کنم قهرمان لیگ خواهد شد.»



محمد رشید مظاهری

احضار به کمیته انضباطی باشگاه

رشید مظاهری در نیم فصل از سپاهان به پیکان پیوست تا بتواند در ادامه فصل به تیم جوان مجتبی حسینی کمک کند اما او در پیکان هم نتوانست روزهای خوبی را پشت سر بگذارد. او در آخرین دیدار تیمش مقابل سپاهان هم پنج گل دریافت کرد تا نشان دهد از آمادگی به دور است. اما تنها مشکل این بازیکن ضعف فنی نیست بلکه او حالا به کمیته انضباطی باشگاه احضار شده است. مظاهری صبح فردا (امروز) باید در باشگاه پیکان حضور پیدا کند.



اشکان دژاگه

منصوریان او را می خواهد

باشگاه فولاد خوزستان از چند هفته پیش تمديد قرارداد برخی از بازیکنان را در دستور کار قرار داده است. اشکان دژاگه یکی از بازیکنانی است که فولاد برای تمديد قراردادش در تلاش است و مذاکراتی را با این بازیکن انجام داده. اگر طرفین در مورد مسائل مالی به توافق برسند قرارداد این بازیکن بزودی تمديد خواهد شد. در بازی های اخیر هم سرمربی فولاد از عملکرد بازیکنش رضایت کامل داشت.



حمید بوحمدان:

امیدوارم حداقل هفتم شویم

هافبک فولاد خوزستان با اشاره به بازی تیمش مقابل هوادار انتظار جایگاه هفتمی را در جدول دارد: «بازی سختی بود و تیم هوادار با انگیزه است. فکر می کنم به دلیل آخر فصل بازیکنان از نظر روحی روانی خیلی خسته بودند و کیفیت چندانی نداشتند. انتظار هواداران بها است و تیم مدعی بسته شد، ولی متأسفانه اتفاقاتی افتاد که نتوانستیم هواداران را راضی کنیم. امیدوارم حداقل بتوانیم رتبه هفتم را به دست آوریم.»



عباسیان: لیگ جذاب و حساس شده

نگاه مان به بازی پرسپولیس است

فصل بیست و دوم لیگ برتر آنقدر حساس و جذاب شده که حالا هم تکلیف تیم قهرمان و هم دومین تیم سقوط کننده به هفته آخر کشید. حالا مس کرمان که همچنان برای ماندن در لیگ برتر تلاش می کند، تمریناتش را با تمام قدرت پی می گیرد تا بتواند در مقابل سپاهان، نتیجه لازم را کسب کند و به هدف خود برسد. معین عباسیان هافبک مس کرمان که امید زیادی به ماندن تیمش در لیگ برتر دارد، در مورد بازی مقابل ملوان که با تساوی بدون گل تمام شد و بازی هفته آخر مقابل سپاهان که مدعی قهرمانی است، صحبت های جالبی دارد.

می کنم شرایط به صورتی پیش رفته که لیگ خیلی جذاب و حساس شده. امیدوارم هر نتیجه ای در هر کجا رقم می خورد، به نفع ما باشد.

با توجه به اینکه ملوان از قبل ماندنش در لیگ برتر قطعی شد، انتظار می رفت در بازی با این تیم بهتر کار کنید و ببرید که کار به هفته آخر نکشد اما این اتفاق نیفتاد.

اینطور نبود که ملوانی ها انگیزه نداشته باشند. اتفاقاً با توجه به اینکه در بازی قبلی ۴ گل خورده بودند و در حضور تماشاگران شان بازی می کردند، آمده بودند ببرند که باخت قبلی را جبران کنند. به هر حال قسمت بود کار به هفته آخر بکشد تا لیگ جذاب تر شود.

در بازی این هفته مقابل سپاهان غایب هم دارید؟

نه، خدا را شکر ۳ بازیکن مان که در بازی با ملوان هم غایب بودند، این هفته می توانند بازی کنند.

صنعت نفت یعنی گل گهر سیرجان هم استانی هستند، به مسأله نگاه نکرده بودم. امیدوارم بازیکنان گل گهر تمام سعی و تلاش شان را بکنند تا بهترین بازی را انجام بدهند. این هم استانی بودن بدون شک به این شکل نیست که انگیزه را برای یک تیم بیشتر کند یا یک تیم مثلاً راه بدهد چون فوتبال حرفه ای است و هر بازیکنی برای موفقیت تیم خود تلاش می کند. امیدوارم ۲ تیم توری بازی کنند که اول فوتبال جوانمردانه مد نظر باشد و در نهایت هر تیمی استحقاق داشت، بماند.

چقدر امیدوار هستی که مس کرمان در لیگ برتر بماند؟
ما خیلی امیدواریم. شرایط خیلی حساس شده و همه چیز رسید به بازی آخر. ما با تیمی بازی داریم که برای قهرمانی تلاش می کند که همین مسأله باعث می شود هم ما و هم سپاهانی ها نیم نگاهی به بازی پرسپولیس داشته باشیم. من فکر

خیلی هوشیار باشیم که بعد از پایان بازی و لیگ، پشیمان نشویم. اینکه در بازی قبل ۵ گل به حریف خود یعنی پیکان زد، به مس کرمان استرس نمی دهد؟
سپاهان یکی از تیم های خوب این فصل است که در چند بازی، ۴ و ۵ گل زدند اما همان طور که گفتیم ما با تلاش خودمان و تفکرات کادرفنی به دنبال بهترین نتیجه هستیم.

از حمایت هواداران هم بهره می برید که این مسأله می تواند به مس کرمان کمک کند.

صد درصد. این بازی آخرین بازی فصل است که امیدوارم هواداران بیایند و کمک کنند. سعی و تلاش می کنیم برای اینکه بتوانیم هواداران و مردم این شهر را خوشحال کنیم. با توجه به اینکه مس کرمان و گل گهر سیرجان هم استانی هستند، این مسأله می تواند شرایط را برای صنعت نفت سخت کند؟
من از این بعد که تیم ما و حریف

بردییم و در بازی برگشت ۲ بر یک باختیم، باز هم تفاضل بهتری داریم و شرایط به نفع ما است. در کل، الان به این مسائل فکر نمی کنیم و سعی مان بر این است که با بیشترین توان در آخرین بازی به میدان برویم. بعد از ریکاور، باید تمرینات خوب انجام بدهیم تا با آمادگی کامل به میدان برویم.

اما کار خیلی سختی مقابل سپاهان دارید چون این تیم همچنان امیدوار به کسب قهرمانی است و برای رسیدن به آن تلاش می کند.

از الان نمی خواهیم در مورد این بازی صحبت کنم چون شرایط مس کرمان طوری است که باید طبق آن بازی کنیم. کادرفنی سپاهان قوی است و بازیکنان خیلی خوبی دارد اما ما باید در این بازی سخت، مسئولیت پذیرتر و هوشیارتر از قبل باشیم. سپاهان نشان داد تیمی است که اگر حریف غفلت کند، سریع اگر کار به بازی رود رو بکشد با توجه به اینکه ما در بازی رفت ۲ بر صفر

سمیرا شیرمردی خبرنگار

انتظار می رفت مقابل ملوان به پیروزی برسید اما این اتفاق نیفتاد.

بله متأسفانه نشد اما خدا را شکر نتایج دیگر به نفع ما است. ما هفته بعد بازی سختی مقابل سپاهان داریم اما بازی صنعت نفت مقابل گل گهر هم سخت است که امیدواریم در نهایت همه چیز به سود ما پیش برود.

با توجه به اینکه قانون این فصل کمی تغییر کرد، اگر همچنان امتیازات مس کرمان با صنعت نفت آبادان برابر بماند، به خاطر بازی رو در رو، باز هم شانس تیم شما برای ماندن بیشتر است.

بله، ما باید کلاً حواس مان به بازی خودمان باشد که نتیجه بگیریم اما اگر کار به بازی رود رو بکشد با توجه به اینکه ما در بازی رفت ۲ بر صفر

شرایط خیلی حساس شده و همه چیز رسید به بازی آخر. ما با تیمی قهرمانی تلاش می کند که همین مسأله باعث می شود هم ما و هم سپاهانی ها نیم نگاهی به بازی پرسپولیس داشته باشیم. من فکر می کنم شرایط به صورتی پیش رفته که لیگ خیلی جذاب و حساس شده

واکنش

سپاهان یک تیم کامل است

کریکندی: مورایس و خمس سطح فنی لیگ را بالا بردند

قرار دهد اشتباهات داوری است. باید سازمان لیگ به این موضوع رسیدگی کند تا تیم ها در فصل آینده از این اشتباهات زیان نینند. کریکندی درباره تأثیر مربیان خارجی در لیگ بیست و دوم می گوید: «حضور مربیان خارجی در لیگ چه از لحاظ فنی و چه کیفیت می تواند بسیار اثرگذار باشد. تنها ساینیتو به لحاظ ادب و شخصیت بسیار حاشیه سازی کرده ولی مورایس و خمس بار فنی بالای داشتند.»

کامل هستند و لغزش این تیم مقابل ملوان باعث شد تا زردپوشان اصفهانی تا هفته پایانی به رقابت خود با پرسپولیس ها ادامه دهند و منتظر از دست رفتن امتیاز سرخپوشان پایتخت در قائمشهر باشند. آن چیزی که در لیگ بسیار خوشحال کننده است، جنگندگی تمامی تیم ها برای کسب بهترین جایگاه است. با توجه به جذابیت هفته های پایانی، تبانی شاید بی مفهوم باشد ولی آنچه می تواند نتایج بازی ها را تحت تأثیر

شد تا شانس این تیم برای قهرمانی کمتر شود اما همچنان این تیم اصفهانی امیدهای خود را تا هفته پایانی حفظ کرد و در صورت برد سپاهان و تساوی پرسپولیس شانس زردپوشان برای قهرمانی دوچندان خواهد شد. پرسپولیس برای قهرمانی در لیگ امسال محکوم به شکست نساجی مازندران در هفته پایانی خواهد بود. او با اشاره به پتانسیل فنی سپاهان اینطور می گوید: «سپاهانی ها از لحاظ اقتصادی و فنی یک تیم

در هفته سی ام کدام یک از تیم های صنعت نفت آبادان و مس کرمان، به لیگ آزادگان سقوط می کنند. رسول کریکندی پیشکسوت فوتبال کشورمان در این باره می گوید: «بعد از جام جهانی، لیگ با توجه به حضور تماشاگران به ورزشگاه ها از کیفیت و کمیت بهتری برخوردار بود. با حضور تماشاگران شکل فوتبال بهتر شد. حساسیت و اوج رقابت ها به هفته آخر کشیده شد. تساوی سپاهان و ملوان در هفته بیست و هفتم باعث

هفته سی ام و پایانی لیگ برتر فوتبال در حالی ۲۸ اردیبهشت ماه به پایان می رسد که رقابت قهرمانی به هفته پایانی کشیده شده است. پرسپولیس با ۶۳ امتیاز و سپاهانی ها با یک امتیاز کمتر به دنبال فتح بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال هستند. استقلال مدافع عنوان قهرمانی در این فصل عنوانی بهتر از سومی را به دست نخواهد آورد. نخستین تیم سقوط کننده نفت مسجد سلیمان با ۱۷ امتیاز بود و باید دید

